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أبو تلات

رافع السلام

رافع كیلو 26

رافع كیلو 21

رافع 6 اكتوبر

المنطقة الحرة

برج العرب الداخلي

رافع الكیلو 38.5 الساحلى

رافع مدینة برج العرب الجدیدة

رافع ك 48ساحلى(ب)-رافع برج العرب الساحلى الجدید

العامریة

برج العرب

الساحل الشمالي

العجمى

أكتوبر 6
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4

4

4

6
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4
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6
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6

6

4

4

8

4

4

4

4

12

6

12

12

4

8

6

8

6

8

6
6

4

6

6

6

8

6

6

4

6

6

8

4

4

4

12

4

6

4

4

4

8

12

4

8

4

4

12

8

4

6

4

4

4

4

6

8

4

10

4

4

8

8

8

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

4

8

4

4

4

6 4

28

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

4

4

12

4

4

6

4

4

412

6

4

4

4

6

6

8

28

4

4

4
6

4

4

24

6

4

4

4

4

4
6

8

4

6

4

8

6

12
4

4

8

8

6

12

4

4

4

4

4

4
4

4

12

6

4

4

28

12

4

4

1212

6

4

4

6

6

4

4

4

4

4

4

4

8

4

6

4

8

8

44

4

4

6

4

4

4

6

4

8

4

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

6

4

12

6

4

4

4

12

4

8

28

6

6
6

4

4

4

4

4

4

4

4

4

28

4

4

4

4

4

12

4

12

4

8

28

6

6

4

4

4

84

4 6

4

8

4

4

12

4

4

4

4

12

4

12

4

4

4

4

12

4

4

8

4

6 4

28

4

4

6

4

4

4

8

6

4

4

4

6

4

12

12

8

4 4

4

4

12

4

6

4

28

12

6

4

4

6

4

8

4

4

6

4

4

4

12

12

6

6

8

4

4

4

8

6

4

6

6
4

8

6

8

6

4

4

4

4

44

4

6

24

6

4

4

4

6

4

4

4

4

12

6

4

4

6

8

4

4

4

12

4

6

4

4

6

8

4

6

4

4

6

6

4

6

6

4

4

12

4

12

12

4

6

12

4

4

4

4

8

8

12

6

4

4

8

4

8

4

12

4

4

4

6

4

4

4

4

4

6

6

6

4

4

6

4

6

4

6

6

28

4

4

6

4

12

4

4

6

6

6

4

4

20

6

6

6

4

6

4

6

4

4
12

8

8

4

4

4

6

4

12

12

4

4

4

4

6

8

4

6

4
البحـــــرــ الأبیـــــــــض المتوســــــــــــطــ

بحیرة

بحیره

سبخھ

ملاحھ

مزرعھ سمكیة

مزارع سمكیھ

ترعھ

ترعة بھیج

مزرعھ سمكیھ

الترعة العقاریة

مصرف غرب النوباریة

مصرف

ترعھ النوباریھ

ترعة

مصرف غرب البنجر

ترعھ العروبھ

مصرف قطاع مریوط ( البنجر العمومي )

ترعھ الجربسات

ترعھ بھیج

ترعة - فرع 36

بركة میاه

ترعة الھواریة

مصرف قطاع مریوط(البنجر العمومي)

مسقى

ترعة ابو مسعود

طروح
ریة م
اسكند
ریق 
ط

الدولى
طریق 

ال

لطانى
ع الس
شار

ترابي
شارع 

مدق

ة الحدید
رع السك

شا

شارع المطار

طریق المطار شارع مدخل فلسطین

شارع محمد حسنى مبارك

زغیو
ع ام 
شار

شارع 2

شارع 5
شارع 6

شارع 4

ل الساح
بھیج - 

طریق 

شارع خدمھ

وري )
  (الكاف

 العرب
 - برج

لقاھره 
طریق ا

شارع 1شارع 3

شارع انور السادات

شارع العجمى الكیلو 21

شارع ابوبكر-البصره

شارع العجمى

ناصر
عبد ال
ل  جما
رع  
شا

طریق الھواریة الساحل

السفن
شارع 

الثالثھ
نطقھ 
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 البست
شارع

لحریھ
شارع ا

ش
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 - برج
افورى
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شا

شارع الدكتور احمد زویل

 مریوط
رة كینج

ش بحی

طریق برج العرب(حسن علام)

ل شارع الھانوفی

لحدید
سكھ ا
رع ال
شا

شارع رقم 80 المحور المركزى

د شارع ابو عب

شارع معروف

ع 8
شار

ع 60
شار

21 
ارع
ش

شارع البترول

شارع 23

دخل ا
ارع م
ش

شارع 67

شارع رقم 2

شارع 9

قم 50
رع ر
شا

شارع برج العرب(حسن علام)

ع 63
شار

ع 14
شار

شارع جمعھ مفتاح

شارع رقم 90

ع 51
شار

شارع 219

خل3ھـ
رع مد
شا

شارع السیاحھ

ل 3ج
ع مدخ
شار

ل 2 و
ع مدخ
شار

شارع البیطاش

الله عوف
ع عبد 

شار

 زمرده
ع قریھ

شار

ع جامع الفولى
شار

شارع الشھید

شارع 16

ریھ
اص
ن الن
ساك
ھ م
شرك
رع 
شا

صحراوي
 العرب ال

اھره برج
طریق الق

شارع الصفا

شارع رقم 27

شارع رقم3

شارع 45

عوامى
رع ال
شا

یس
 بلب
رع
شا

شارع رقم 4

شارع البحوث

ل 4 ج
ع مدخ
شار

شارع 123

مھدى
رع ال
شا

شارع مسجد السلام

قریھ الھواریھ

شارع ریدوبیكس

11 
ارع
ش

ع 20
شار

شارع السلام

شارع 176

شارع عمر بن الخطاب

105 
شارع

شارع الاصدقاء

ش محمد بدر

شارع مارینا
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